議案第２号

令和２年度財政融資資金運用計画の一部変更

令和２年度財政融資資金運用計画の一部変更について

令和２年度における財政融資資金運用計画について、下記のとおり変更す

る。

記

（単位：億円）

機 関 名 現計画 追 加 追加後計画

株式会社日本政策金融公庫 ３６，４７０ ９３，７００ １３０，１７０

沖縄振興開発金融公庫 １，２４８ ２，４３６ ３，６８４

独立行政法人国際協力機構 ５，０５１ ２，４９１ ７，５４２

独立行政法人福祉医療機構 ２，５９４ １，２５０ ３，８４４

	②【議案第２号】令和2年度財政融資資金運用計画の一部変更について
	②【議案第２号】令和2年度財政融資資金運用計画の一部変更について